Директору МАОУ
Гимназия № 202 «Менталитет»
Г.А. Наумовой
от родителя (законного представителя)
_________________________________
тел.:_____________________________
обучающегося (ейся) _____ класса
_________________________________
(ФИО ребенка)

заявление
Прошу предоставить моей(му) сыну/дочери __________________________________________________________________,
(ФИО ребенка)
обучающемуся (ейся) ______ класса льготное питание с 10.01.2022 по 31.05.2022г.
Прилагаю следующие документы:

_______________
(дата)

_______________
(подпись)